

Haftalık Bülten

15 Kasım
2024



ahlatciportfoy.com.tr



EMTİA FİYATLARI BASKILANIRKEN HAFTANIN KAZANANI DOLAR ENDEKSİ OLDU

ABD seçimlerinin Donald Trump zaferiyle sonuçlanmasının ardından ons altında değer kaybı sürüyor. Hafta başında dolar endeksinin güç kazanması, başta altın olmak üzere emtia fiyatlarında genel bir baskı oluşturdu.

Ons altın, ABD Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) verileri sonrası bir miktar toparlanma göstermiş olsa da negatif eğilimini sürdürdü. TÜFE, ekim ayında aylık %0,2 ve yıllık %2,6 artarak beklentilere paralel açıklandı. Çekirdek TÜFE ise aylık %0,3, yıllık %3,3 artış gösterdi.

Enflasyonun beklentilerle uyumlu açıklanması, Fed'in %2'lik hedefe ulaşamaması ve aylık enflasyonun yeterince soğumaması nedeniyle faiz indirimi hızının yavaşlayacağı beklentisini güçlendirdi. Bu durum dolar endeksinin desteklerken, ons altını baskı altında tutmaya devam etti.

Perşembe günü açıklanan ABD işsizlik maaşı başvuruları, 9 Kasım ile biten haftada 217 bine düşerek beklentilerin altında gerçekleşti. Fed'in "İstihdam ve enflasyon kabaca dengede" açıklamasına ek olarak, iş gücü piyasasına ilişkin olumlu veri altın fiyatlarında kısa vadeli bir toparlanma sağladı ve gün yukarı yönlü hareketle kapandı.

Haftanın son işlem gününde Fed Başkanı Jerome Powell'ın açıklamaları piyasalar tarafından takip edildi. Powell, işgücü piyasasının artık önemli bir enflasyonist baskı kaynağı olmadığı bir noktaya kadar soğuduğunu ve enflasyonun %2 hedefine doğru sürdürülebilir bir yolda olduğunu belirtti. Ayrıca, enflasyonu kontrol altına alma konusundaki kararlılıklarını vurgulayarak, faiz oranlarını düşürmek için acele edilmesine gerek olmadığını ifade etti.

EKONOMİK
TAKVİM

ZAMAN	ÜLKE	ÖNEM	VERİ	BEKLENTİ	ÖNCEKİ	PERİYOT
SALI	EUR	***	Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE)	2,0%	2,00%	Yıllık
ÇARŞAMBA	GBP	***	Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE)	2,2%	1,70%	Yıllık
PERŞEMBE	TRY	***	Türkiye Bir Hafta Vadeli Repo Faiz Oranı	50,0%	50,00%	Aylık
PERŞEMBE	USD	***	İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları	220K	219K	Haftalık
CUMA	EUR	***	Almanya Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH)	0,2%	0,2%	3.Çeyrek
CUMA	USD	***	PMI VERİLERİ	48,8	48,5	Aylık

USD/TRY



Kurda yatay süreç dar bir band aralığında devam ediyor. Dolar endeksinin sert yukarı hareket ettiği ABD seçimleri sonrasında merkez bankası rezervlerinde bu hafta azalış verisi gördük. ABD üretici enflasyonu beklentilere paralel açıklandı. Haftalık işsizlik maaşı başvuralı beklentilerin hemen altındaydı. İlk tepki dolar endeksinde yukarı yönde olsa da günün geri kalanında değer kayıpları gördük. Bugün ABD perakende satışları açıklanacak. Teknik olarak geri çekilmelerde 34,30TL kısa vadeli destek bölgesi olmaya devam ediyor. 34,15TL ve 34,00TL bu seviye altında fiyatlamalarda diğer destek bölgeleri. Yükselişlerde ise 34,42TL ilk direnç, bu seviye üzerine geçişlerde 34,50TL ve üzerinde 34,60TL direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir.

EUR/TRY



Çaprazda volatilitesi yüksek bir gün geçirdik. Euro bölgesinde Gayri Safi Yurtiçi Hasıla veri seti öncü okumaları beklentilere paralel açıklandı. Sanayi üretimi ise Eylül ayında beklentilerin de altında kalarak zayıflamaya işaret etti. Euro'da veri seti sonrası ilk etapta değer kaybı yaşansa da günün geri kalanında toparlanma yaşandı. Bugün Avrupa'da veri akışı sakin. Türkiye'de ise bütçe dengesi açıklanacak. Teknik olarak 36,20TL seviyesi ilk destek bölgesi olacaktır. Bu seviye altına geri çekilmelerde 36,10TL ve 36,00TL diğer destek bölgeleri olarak izlenebilir. Olası yükseliş denemelerinde 36,50TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 36,80TL diğer direnç seviyesi ve 37,00TL ana diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir.

EUR/USD



Paritede dün veri akışı yoğundu. ABD ÜFE beklentilere paralel açıklandı. Haftalık işsizlik maaşı başvuralı beklentilerin hemen altındaydı. Dolar endeksinde günün geri kalanında değer kayıpları gördük. Euro bölgesinde ise GSYH veri seti beklentilere paralel açıklandı. Sanayi üretimi Eylül ayında beklentilerin de altında kalarak zayıflamaya işaret etti ve Euro'da günün geri kalanında toparlanma yaşandı. Teknik olarak ilk destek seviyesi 1,0520 olarak karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,0510 ve sonrasında 1,0500 destek seviyeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 1,0550 ana direnç seviyesi, bu seviye yukarı geçilmesi durumunda 1,0575 ve 1,0590 kısa vadeli diğer direnç bölgeleri olmaya devam edecek.

ONS ALTIN



Ons altını dolar endeksinde ters korelasyon ile hareket ederek yorumlamak son günlerde çok daha doğru olacaktır. Piyasa ABD enflasyon verisinin Fed'in yüzde 2'lik hedefinin hemen üzerinde katlaştığını düşünmesi dolar endeksinde güç kazandırırken ABD'de açıklanan ÜFE verilerinin ve işgücü piyasalarındaki verilerin sonrasında dx'y'de geri çekilmeler görüldü. Bugün veri akışı sakin olacak. Teknik olarak 2550 dolar ilk destek bölgesi olarak takip edilebilir. Destek seviyeleri 2540 dolar ve daha aşağıda 2530 dolar olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2575 dolar direnç seviyesi. Bu seviye yukarı yönlü geçilmesi durumunda 2590 ve 2600 dolar seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir.

XU100



Borsa İstanbul 100 Endeksi yüzde 1,29 değişim ile 9420 seviyesinden tamamlandı. Gün içerisinde endeks en düşük 9335 seviyesini görürken en yüksek 9438 seviyesine ulaştı. Borsa İstanbul 100 Endeksi 'nde bugün 9460 öncelikli direnç noktası olurken bu seviyenin aşılması ve yukarı yönlü hareketliliğin devam etmesi durumunda 9500 ve 9563 seviyeleri direnç noktası olarak takip edilebilir. Olası aşağı yönlü hareketlerde ise 9358 öncelikli destek olurken 9296 ve 9256 seviyeleri sonraki destek noktaları olarak izlenebilir.

ENDEKS 30
KONTRATI

Borsa İstanbul 30 Endeks Aralık Kontrati yüzde 1,27 değişim ile 10836 seviyesinden tamamlandı. Gün içerisinde endeks en düşük 10668 seviyesini görürken en yüksek 10849 seviyesine ulaştı. Borsa İstanbul 30 Endeks Aralık Kontrati 'nda bugün 10901 öncelikli direnç noktası olurken bu seviyenin aşılması ve yukarı yönlü hareketliliğin devam etmesi durumunda 10965 ve 11081 seviyeleri direnç noktası olarak takip edilebilir. Olası aşağı yönlü hareketlerde ise 10720 öncelikli destek olurken 10604 ve 10539 seviyeleri sonraki destek noktaları olarak izlenebilir.



Haftalık Bülten

Ahlatıcı Portföy Yönetimi araştırma departmanı tarafından hazırlanmıştır.

Bizi seçtiğiniz için teşekkürler.



Hazırlayan; **Dinçer Kurt - Araştırma Görevlisi**

GENEL MÜDÜRLÜK

İstanbul Sarıyer

Sarıyer Mahallesi Meserburnu Caddesi No: 25 Sarıyer / İSTANBUL

Mersis No: **0010224286000001**

Çekince Bildirimi

Bu dökümanda yer alan yorum, bilgi ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Bu dökümanda yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi, beklentilerinize uygun olmayan sonuçlara yol açabilir.